

**Lucrari de reparatie (pavare) de legatura
s.Pascani si Manta . r-ul Cahul**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrari de pavare

Valoarea de deviz 537 627,87 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pavaj L=1100M , b=1.2M				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	1 100,000 0	25,261 25,261	27 786,990 27 786,990
2	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=40cm	m2	1 190,000 0	132,331 21,820	157 473,961 25 965,276
3	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm h=60cm	m2	130,0000	149,079 21,820	19 380,213 2 836,543
4	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm h=60mm	m2	130,0000	187,590 38,221	24 386,679 4 968,709
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Vbet=44.0m3	m	2 200,000 0	67,012 10,983	147 426,114 24 162,600
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			376 453,957
		Total Pavaj L=1100M , b=1.2M Inclusiv salariu				376 453,957 85 720,118

		Cheltuieli directe	Lei	376 453,95
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	19 287,03

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5 %			14 536,69
		Total				410 277,67
		Cheltueli de regie	5 %			20 513,88
		Total				430 791,55
		Beneficiu de deviz	4 %			17 231,67
		Total				448 023,22
		TVA	20 %			89 604,65
						537 627,87
		Total deviz: Inclisiv salariu				85 720,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)